
ł 

Monitor Polski Nr 9 - 180 Poz. 1 22, 123 i 124 

6. Rezygnacja z odpowiedzi jest równoznaczna z uzys
kaniem oceny niedostatecznej. 

§ 19. 1. Ocenę wyniku egzaminu pisemriego i ustnego 
określa się łącznie stopniami: celujący, bardzo dobry, dobry, 
dostateczny, mierny i niedostateczny. 

2. Z przebiegu i wyników egzaminu sędziowskiego 
sporządza się protokół. który podpisują wszyscy członkowie 
komisji egzaminacyjnej. W protokole oprócz ocen za po
szczególne przedmioty mogą być zawarte dodatkowe uwagi 
i spostrzeżenia komisji. 

§ 20. W wypadku niedostatecznego wyniku wojskowe
go egzaminu sędziowskiego aplikant może za zgodą i w ter
minie ustalonym przez Prezesa Izby Wojskowej przystąpić do 
ponownego składania tego egzaminu tylko raz. 

§ 21. W razie uzyskania oceny niedostatecznej z pono
wnego wojskowego egzaminu sędziowskiego, Minister 
Obrony Narodowej zwalnia aplikanta z zawodowej służby 
wojskowej, w trybie określonym w przepisach o służbie 

·wojskowej żołnierzy zawodowych. 

§ 22. Aplikant po zdaniu egzaminu otrzymuje zaświad
czenie o ukończeniu aplikacji i złożeniu wojskowego eg
zaminu sędziowskiego. Zaświadczenie wydaje Prezes Izby 
Wojskowej. 

Rozdział 4 

Zasady odbywania stażu asesorskiego 

§ 23. Apl ikanta, który ukończył aplikację i złożył wojs
kowy egzamin sędziowski, Prezes Izby Wojskowej wyznacza 
na stanowisko asesora w sądzie wojskowym, powierzając 
mu pełnienie czynności sędziowskich. 

§ 24. Odbywanie stażu asesorskiego ma na celu zdoby
cie praktyki i doświadczenia sędziowskiego. 

§ 25. 1. Asesor powinien brać udział w rozpoznawaniu 
sprawo różnorakiej problematyce prawnej. 

2. Przy doborze spraw przydzielonych asesorowi należy 
kierować się zasadą stopniowania ich trudności i skom
plikowania. 

Rozdział 5 

Przepisy końcowe 

§ 26. Traci moc zarządzenie nr 41 /MON Ministra Obro
ny Narodowej z dnia 26 sierpnia 1972 r. w sprawie zasad 
odbywania aplikacji i stażu asesorskiego w sądach wojs
kowych (Dziennik Rozkazów Ministerstwa Obrony Narodo
wej Nr10, poz. 70 i z 1976 r. Nr 10, poz. 54). 

§ 27. Zarządzenie wchodzi wżycie po upływie 14dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: p. o. J. Milewski 

123 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 20 stycznia 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1994 r. Nr 19, poz. 70 i Nr 105 
poz. 509) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 
marca 1994 r. w sprawie utworzenia ośrodków zamiejs
cowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski Nr 19, poz. 
147 i Nr 51, poz. 437) w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dodaje się nowy pkt 9 w brzmieniu: 

,,9) w województwie suwalskim: 

Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 
w Suwałkach z siedzibą w Sejnach, któremu powie
rza się załatwianie spraw z terenu miasta Sejny oraz 
gmin: Krasnopol. Puńsk i Sejny,"; 

2) dotychczasowy pkt 9 oznacza się jako pkt 10; 

3) skreśla się dotychczasowy pkt 10. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1995 r. 

Minister Sprawiedliwości: W. Cimoszewicz 

124 

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 16 lutego 1995 r. 

zmieniające obwieszczenie w sprawie stopy procentowej dla naliczania dywidendy obligatoryjnej, wysokości 
składki na Fundusz Pracy i wysokości niektórych stawek należności budżetowych. 

Zgodnie z art. 33 ust. 7 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. 
- Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 344 

ł ł 

oraz z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591 i Nr 133, 
poz. 685) oraz w związku z art. 1 pkt 17 lit. a) i c), pkt 21 


